
2019 年 1 月 30 日 
NEC キャピタルソリューション株式会社 

お客様各位 
 

電話番号のお掛け間違いにご注意ください 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は、以前利用しておりましたフリーダイヤルにつきまして現在利用を取りやめてお

ります。以前のフリーダイヤル電話番号でのお掛け間違いにより、ご迷惑をおかけする事

象が発生しております。 
弊社へご連絡の際は、電話番号をお確かめのうえ、お掛け間違いのないようお願い申し

上げます。 
 

以 上 
 


